РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ БЛАСТЬ

 Д У М А

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
 Р Е Ш Е Н И Е

«___»  ________  2014 г.                           р.п. Куйтун                                № _______

	О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский район», утвержденного решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 25.09.2012 г. № 223

В целях упорядочения отношений по передаче в аренду объектов движимого и недвижимого имущества муниципального образования Куйтунский район, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования Куйтунский  район, Дума муниципального образования  Куйтунский район

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский район, утвержденного решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 25.09.2012 г. № 223 следующие изменения:
1.1. подпункт 6 пункта 11 раздела 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».

Председатель Думы муниципального

образования Куйтунский район

      Т.И. Виноградова

Мэр муниципального образования

Куйтунский район

      А.И. Полонин